
 

1 / 1 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, Pobočka Frýdek-Místek 
4. května 217, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 

 
 
Váš dopis zn.:    
Ze dne:    
Naše značka: SPU 015385/2018/ko 
Spisová značka: 2RP12951/2014-571203/06 
 
Vyřizuje.:  Ing. Libuše Kozáková 
Tel.:  601560310 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  l.kozakova@spucr.cz 
  
Datum:  24. 1. 2018 
 
 
 
 
 
Jednoduché pozemkové úpravy v k. ú. Bystřice nad Olší, vyvolané výstavbou silnice 
I/11 Oldřichovice  - Bystřice (lokalita 4) - oznámení o ustanovení opatrovníka 
 
 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, Pobočka Frýdek-Místek 
(dále jen „pobočka“), jako věcně příslušná podle zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém 
úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, a podle ust. § 19 písm. a) zákona č. 139/2002 Sb., 
o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě 
vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů a jako 
místně příslušná podle ust. § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, 

oznamuje 
 
o ustanovení obce Bystřice opatrovníkem pro potencionální dědice pana Stanislawa Sikory, Frances 
Street 63, Scunthorpe, Spojené království Velké Británie a Severního Irska, účastníka řízení 
o jednoduchých pozemkových úpravách v katastrálním území Bystřice nad Olší, vyvolaných 
výstavbou silnice I/11 Oldřichovice - Bystřice (lokalita 4), dále jen „JPÚ“, a to v souladu s ust. § 32 
odst. 2 písm. e), jakožto pro osoby, které nejsou známy. 
 
Oznámení se vystavuje na dobu, než budou uvedené osoby známy, nejdéle však na dobu 
trvání řízení o JPÚ, na úřední desce Obecního úřadu Bystřice a SPÚ, Pobočky Frýdek-Místek. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Vladimír Skotnica 
vedoucí Pobočky Frýdek-Místek 
Státní pozemkový úřad 
 
 
 
Vyvěšeno:     Sejmuto: 

 
  

 


